DEabD - Diretoria de Educacao a Distancia - Acao #52082

Objetivo Estratégico # 38 (Em Andamento): 13. Fortalecer e ampliar as atividades de educagéo a distancia.

Desafio Estratégico # 514 (Em Andamento): 13. Fortalecer e ampliar as atividades de educagéo a distancia

Acéo Setorial - Reitoria # 1039 (Em Andamento): Fortalecer e desenvolver as atividades da Universidade Aberta do Brasil - UAB/IFRO

Elaborar documento de funcionamento da UAB/IFRO
27/01/2022 16:40 - UAB - DEAD Reitoria

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

N&o Iniciada
Normal
UAB - DEAD Reitoria

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

07/02/2022
30/12/2022
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

15/04/2025

1/1
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